
DETERMINAZIONE DEL 3  SETTOREo

   163 02/11/12

MANUTENZIONE IMPIANTI DI RISCALDAMENTO EDIFICI DI PROPRIETA'     
COMUNALE- IMPEGNO SPESA E AFFIDAMENTO ALLA DITTA TERMOPIU' srl   
                                                                 

Dott. Paolo De Giuseppe       

Dott. Paolo De Giuseppe       



IL RESPONSABILE DEL III SETTORE

 
Premesso che con l'approssimarsi della stagione invernale si rende necessario ed urgente procedere 
alla manutenzione degli impianti di riscaldamento di proprietà comunale;
Visto che la ditta Termopiù, già manutentrice degli impianti per l'anno 2011/2012, che
ha lavorato con efficienza e serietà assicurando il regolare funzionamento degli impianti
nel rispetto delle norme di sicurezza, con nota del 07/09/2011 prot. 11142 si ritiene
disponibile ad eseguire detta manutenzione per gli anni 2012-2013  agli stessi patti e condizioni dei 
precedenti anni e segnatamente per il corrispettivo annuo di € 4.000.00 oltre IVA 21%, ovvero  per 
complessivi € 4.840,00;

Visti:

Il D.lgs. n° 163/2006 ed in particolare l'art. 125, comma 11;
La L.R. N° 3/2007 ed in particolare l'art. 17 comma 8;

Il Regolamento Comunale per l'affidamento di lavori, forniture e servizi in economia approvato con 
delibera di C.C. N° 18 del 22/07/2008;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 6026 del 14/05/20012 e del vigente 
Regolamento di contabilità;

DETERMINA

per le motivazioni suesposte che qui si abbiano come integralmente riportate e trascritte;

di prorogare la gestione e manutenzione degli impianti di riscaldamento a tutti gli
edifici e strutture comunali per anni uno alla ditta Termopiù di Cerullo Aurelio con
sede in Atripalda alla Via ferriera n° 4 per l'importo complessivo di € 4.000,00 oltre
IVA 21% ovvero  per complessivi € 4.840,00 da corrispondersi con pagamenti semestrali di € 
2.420,00 cadauno;

di impegnare la spesa complessiva di € 4.840,00 al Cap. 224/01 cod. 1010503
del bilancio 2012;

attribuire alla presente determinazione, valore sinallagmatico di contratto;
subordinare la validità di affidamento dei servizi de quibus alla sottoscrizione della presente 
determinazione; 

di assegnare il numero CIG per detto servizio il n° Z28070AC68



3
Ing. Silvestro Aquino         

3
Ing. Silvestro Aquino         


